
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 Poz. 747, 748– 2686 –

Na podstawie art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 Nr 121 poz. 844 ze zm.) Rada 
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXXIX/221/09 Rady Miasta i 
Gminy Czerniejewo w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok i 
zwolnień z podatku od nieruchomości wprowadza 
się następujące zmiany:

1. §1 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:
„9/ od gruntów pozostałych z wyjątkiem - 0,25 zł 

od 1 m2 gruntu
- zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego - 0,39 zł od 1 m2 gruntu

- zajętych pod wewnętrzną komunikację oznaczo-

nych w ewidencji gruntów i budynków jako „ dr” 
- 0,20 zł od 1 m2 gruntu

2. §5 otrzymuje następujące brzmienie:
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od l 
stycznia 2010 r.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.), 
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co na-
stępuje:

§1. §4 Uchwały Nr XXXIX/222/09 Rady Miasta i 
Gminy Czerniejewo z dnia 25 listopada 2009 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych na 2010 rok otrzymuje 
następujące brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

747

UCHWAŁA Nr XL/228/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/221/09 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 25 listopada 
2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok i zwolnień z 

podatku od nieruchomości

748

UCHWAŁA Nr XL/229/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/222/09 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 25 listopada 
2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok


